Договор о членстве Теннисного клуба Tallink №_ _

Данные Спортивного центра:
Название: OÜ Lasnamäe Spordikeskus
Регистрационный код: 14083277
Адрес: Осмуссааре 7, Таллинн 13811
Телефон: 6118383
Эл. почта: tennis@tallink.ee
Именуемый в дальнейшем «Спортивный центр»

Данные члена Теннисного клуба Tallink:
Имя:
Личный код:
Адрес:
Телефон:
Эл. почта:
Именуемый в дальнейшем «Член клуба»

Данные договора о членстве Теннисного клуба Tallink (именуемый в дальнейшем «Договор с членом клуба»)
Данные членства Теннисного клуба Tallink
Начало и конец действия Договора с членом клуба
Дата заключения Договора с членом клуба
Номер ссылки
Код клиента
Пароль

Содержание Договора с членом клуба
1. Заключение Договора с членом клуба дает Члену клуба право быть членом Теннисного клуба Tallink и использовать оказываемые Теннисным центром Tallink услуги в период действия Договора с членом клуба.
2. Член клуба имеет право использовать предлагаемые Теннисным клубом Tallink льготы в соответствии с членством в Теннисном клубе Tallink.

Порядок оплаты
3. [bookmark: _gjdgxs]Спортивный центр выставляет Члену клуба счет на оплату годового платежа Члена клуба Теннисного клуба Tallink однократным платежом или ежемесячные счета на оплату частичными платежами не позднее пятого рабочего дня текущего календарного месяца, и Член клуба обязуется оплатить его к указанному в счете сроку.
4. Оплата обязательна вне зависимости от обстоятельств, использует ли Член клуба оказываемые Теннисным клубом Tallink услуги или нет.

Изменение, действие и расторжение Договора с членом клуба
5. Договор с членом клуба можно изменить по соглашению Члена клуба и Спортивного центра. Изменения Договора с членом клуба вступают в силу с первого числа календарного месяца, следующего после заключения соглашения об изменении.
6. Договор с членом клуба действует в течение периода, установленного в данных Договора с членом клуба.
7. При досрочном расторжении Договора с членом клуба произведенный Членом клуба годовой платеж Теннисного клуба Tallink не возвращается, соглашение о расторжении договора можно заключить в любое время
8. Соглашение о расторжении Договора с членом клуба ежемесячными частичными платежами можно заключить в любое время. При заключении соглашения о расторжении Договора с членом клуба
- С 1 по 24 число (включительно) Договор с членом клуба заканчивается в последний день текущего календарного месяца;
- С 25 по последнее число календарного месяца (включительно) Договор с членом клуба заканчивается в последний день следующего календарного месяца.
Ответственность
9. Спортивный центр несет ответственность перед Членом клуба, и у Члена клуба есть право использовать средства правовой защиты по отношению к Спортивному центру лишь в том случае, если Спортивный центр нарушил свои обязанности умышленно или по грубой небрежности.

Общие положения
10. Спортивный центр имеет право передавать персональные данные и данные о задолженностях Члена клуба для взыскания задолженностей в инкассовую фирму в том случае, если задолженность Члена клуба превышает 30 календарный дней.
11. Частями Договора с членом клуба являются Общие условия, Прейскурант и Правила Теннисного центра. Спортивный центр имеет право изменять Общие условия, Прейскурант и Правила Теннисного центра в одностороннем порядке и в любое время, опубликовав об этом сообщение соответствующего содержания на домашней странице Спортивного центра в интернете.
12. С подписанием Договора с членом клуба Член клуба подтверждает, что он ознакомился с Общими условиями, Прейскурантом и Правилами Теннисного центра, а также обязуется их в полной мере исполнять.

[bookmark: _GoBack]Я согласен(на), что Спортивный центр может использовать указанные мной выше адрес электронной почты и номер мобильного телефона в целях предложений прямого маркетинга. Ответственным за обработку персональных данных является Спортивный центр.
Клиент при обработке персональных данных имеет все вытекающие из правовых актов права, в том числе право:
•	в любое время отозвать данное согласие и отказаться от получения предложений, нажав на приведенную в каждом предложении ссылку;
•	обратиться к Спортивному центру в связи с вопросами по части обработки персональных данных;
•	попросить у Спортивного центра касающиеся его данные.
Спортивный центр				Член клуба
__________________				__________________
Имя / подпись					Имя / подпись